
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 Nr.18 

 

Limbažos 2015.gada 3.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno”. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa izīrēšanu 

J.S. (Limbažu pagastā)” (protokols Nr.17, 4.§). 

3. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa izīrēšanu 

A.M. (Umurgas pagastā)” (protokols Nr.17, 5.§). 

4. Par projekta pieteikuma „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana” iesniegšanu projektu konkursā, pasākumā 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos”. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA, Gunta 

OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Dainis AUGUSTS (tiešo darba pienākumu dēļ), Māris BEĻAUNIEKS 

(atvaļinājumā), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo darba 

pienākumu dēļ), Ziedonis RUBEZIS (atvaļinājumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības 

vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu 

pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” vadītāja Ināra EŅĢELE. 

 

 



2 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” 

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās A.Garklāvs, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” 13.07.2015. 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.07.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/4420-L 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes un Limbažu pilsētas 

1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” vadītājas I.Eņģeles informāciju par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno” materiālu 

nodrošinājumam iestādes uzturēšanai, un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2350,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit eiro) apmērā Limbažu 

pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādei „Buratīno”, palielinot Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Buratīno” 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa izīrēšanu 

J.S. (Limbažu pagastā)” (protokols Nr.17, 4.§) 

Ziņo A.Jaunzema, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Ozola, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmumu projektu un Limbažu novada pašvaldības Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese 

Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa izīrēšanu 

J.S. (Limbažu pagastā)” (protokols Nr.17, 4.§), aizstājot visā izvērstajā lēmumā dzīvokļa 

numuru „Nr.5” ar „Nr.20”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa izīrēšanu 

A.M. (Umurgas pagastā)” (protokols Nr.17, 5.§) 

Ziņo A.Jaunzema 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmumu projektu un Limbažu novada pašvaldības Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 



3 

 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese 

Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2015.gada 23.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa izīrēšanu 

A.M. (Umurgas pagastā)” (protokols Nr.17, 5.§), izsakot lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Uzdot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētājam 

Vilnim Vosam noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.M. (personas kods) par 

dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 persona).”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

4.§ 

Par projekta pieteikuma „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana” iesniegšanu projektu konkursā, pasākumā 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, Meliorācijas likuma 22
2
.panta pirmo daļu, kā arī saskaņā ar 

Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.-2030.gadam, atklāti balsojot: PAR – 9 

deputāti (Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta pieteikumu Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā atklātā 

projektu konkursa 1.kārtā, Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai” (ELFLA) 4.3 pasākumā „Ieguldījumi materiālajos aktīvos”, apakšpasākumā 

„Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā” un 

īstenot projektu „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana”. 

2. Noteikt kopējās projekta izmaksas 258 552,80 EUR (divi simti piecdesmit astoņi tūkstoši 

pieci simti piecdesmit divi eiro, 80 centi), no tām 192 312,00 EUR (viens simts deviņdesmit 

divi tūkstoši trīs simti divpadsmit eiro) ELFLA finansējums, 21 368,00 EUR (divdesmit viens 

tūkstotis trīs simti sešdesmit astoņi eiro) pašvaldības līdzfinansējums, 44 872,80 EUR 

(četrdesmit četri tūkstoši astoņi simti septiņdesmit divi eiro, 80 centi) pašvaldības finansējums 

projekta neattiecināmo izmaksu segšanai (pievienotās vērtības nodoklis 21 %). 

3. Projekta atbalstīšanas gadījumā projekta priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma 

nodrošināšanai ņemt kredītu Valsts kasē 258 552,80 EUR (divi simti piecdesmit astoņi 

tūkstoši pieci simti piecdesmit divi eiro, 80 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 25 gadi. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājam Ģirtam Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 
 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 
 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 
 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


